
TECHNICKÉ ÚDAJE
Cor-Pak 
Antikorozní fixační fólie

Popis výrobku

Cor-Pak VpCI fixační fólie je unikátní vysoce 
účinnou strečovou fólií, která byla vyvinuta 
pro antikorozní ochranu železných i 
neželezných kovů. Fólie je vytlačena za 
použití technicky nejmodernější pryskyřice, 
která nabízí vynikající sílu a fixační 
schopnosti. Patentovaná technologie 
umožňuje maximální ochranu materiálů proti 
korozi v podobě obalu s inhibitorem koroze 
v plynné fázi. Kvalitní přilnavost fixační fólie 
při balení zaručuje celistvost obalu a dobrý 
vzhled. Fólie je odolná proti průrazu.Tato 
jedinečná fixační fólie je šetrná vůči 
životnímu prostřed, je schválená FDA(Food 
and drug association – Asociace pro 
potravinářský a farmaceutický průmysl). Fólie 
je recyklovatelná a je vyráběna za podmínek 
dle certifikace ISO 9001 a 14001. 

Způsob použití

Cor-Pak VpCI Fixační fólie je plně 
kompatibilní s široce užívanými 
zařízeními pro manuální i automatické 
balení

Výhody:

Neobsahuje PIB (polyisobutylen) nebo 
jiné přídavky v lepící vrstvě, tím je fólie 
plně recyklovatelná
Nezanechává mapy na materiálu
Chráněné díly mohou být po rozbalení 
okamžitě použity bez potřeby čištění 
nebo odmaštění

Ekonomičtější a bezpečnější než fixace 
páskou
Fixuje chráněné díly bezpečně na místě
Samolepící fólie drží v každé vrstvě 
pomocí průtažnosti
Pomáhá udržet prach, špínu a vlhkost 
mimo balený předmět
Možno aplikovat standardními zařízením
Výborná průzračnost a lepivost
Kvalitní a výkonný obal i při tenkých 
vrstvách umožňuje ekonomické balení
Rozsah natažení až 3:1
FDA schválila pro použití na přepravky 
jídla a  manipulační zařízení
Recyklovatelný materiál, šetrný 
k životnímu prostředí

Balení a skladování
Fixační fólii skladujte v uzavřené místnosti při 
pokojové teplotě, uzavřenou v originálním 
balení.

Více informací na:

TART, s.r.o. Brno  www.tart.cz   nebo 
CORTEC Corporation  www.cortecvci.com

http://www.tart.cz/

	TECHNICKÉ ÚDAJE
	Antikorozní fixační fólie
	Popis výrobku


